



FAKTÚRA ČÍSLO 848/2017

DODÁVATEL:

Waste Recycling, a. s.
Továrenská 49
953 36 Zlaté Moravce

ODBERATEL:

Národný žrebčín, š.p.
Parkova 13
95 193 Topoľčianky

Zápis.: OS Nitra, odd. Sa, vl. č. 10061/N
Tel.: 037/642 6225
Fax: 037/642 6226
IČO: 36 016 268
DIČ: 2020063881
IČ DPH: SK2020063881
Bankové spojenie: Tatra banka Nitra
Číslo účtu: 2629290526/1100

IBAN SK07 1100 0000 0026 2929 0526

Dátum dodania služieb: 7.12.2017
Deň vystavenia faktúry: 12.12.2017
Deň splatnosti faktúry: 27.12.2017

Zápis.:
Tel.: 0907/771 081
Fax:
IČO: 31 447 708
DIČ: 2020412196
IČ DPH: SK2020412196
Bank. Spoj.: VÚB expozitúra Zlaté Moravce
Číslo účtu:

Forma PP
Vystavil: Mgr. Mišítková
Počet 1

V zmysle protokolu o odbere odpadu č. 817/2017, Vám fakturujeme za odber a zneškodnenie :

k. č. 02 01 18 množstvo 157 kg á 0,46 €/kg	72,22 €
k. č. 13 02 05 množstvo 170 kg á 0,08 €/kg	13,60 €
k. č. 15 01 10 množstvo 74 kg á 0,46 €/kg	34,04 €
k. č. 16 01 07 množstvo 34 kg á 0,40 €/kg	13,60 €
Spracovanie legislatívnej agendy	5,00 €
Doprava	10,80 €
Spolu	149,26 €

CENA BEZ DPH	149,26 €
DPH 20 %	29,85 €
FAKTUROVANÁ SUMA (zaokrúhlene)	179,11 €

Dátum: 14 DEC. 2017

Číslo spisu: R.Z.:

Prílohy: Vybavuje: Eky

Waste Recycling, a. s.
Továrenská 49
953 36 ZLATÉ MORAVCE
IČO: 36 016 268
IČ DPH: SK2020063881
podpis a pečiatka